MESA EXECUTIVA

ATO Nº 17/2015

	A MESA EXECUTIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
	RESOLVE
	Nomear, a partir do dia 04 de fevereiro de 2015, GILMAR DE ALMEIDA, CIRG 4.437.563-0/PR, para exercer o emprego público em comissão de Diretor de Assuntos Técnicos e Jurídicos, atribuindo-lhe nível CC 13.

	Ponta Grossa, em 28 de janeiro de 2015

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador PIETRO ARNAUD SANTOS DA SILVA	Vereador JORGE RODRIGUES MAGALHÃES
Vice-Presidente	                                                   Primeiro Secretário

Vereador ALTAIR NUNES MACHADO		Vereador JOSÉ NILSON RIBEIRO
Segundo-Secretário					Terceiro-Secretário